
MAH LED N

220-240V~
50/60Hz

4000

IK08

IP65

AA++ A+ B C D E

EiLE
D+

MAH-LED N 20W-NW/PC - 580
MAH-LED N 40W-NW/PC - 1180
MAH-LED N 50W-NW/PC - 1480

8070

MAH-LED N 20W-NW/PC 22603 20 2100

MAH-LED N 40W-NW/PC 22604 40 4200

MAH-LED N 50W-NW/PC 22605 50 5250

MAH-LED-N-20W-NW/PC

MAH-LED-N-40W-NW/PC

MAH-LED-N-50W-NW/PC

30000

LED SMD

-20÷40

≥15000

Staubdichte LED Leuchte
Dustproof LED light fi xture

Luminaire étanche à la poussière LED

DE EN FR
grau
Gehäuse, Glocke: Polycarbonat (PC)
Möglichkeit der Durchgangsversorgung von 
Leuchten

grey
casing, diffuser: polycarbonate (PC)
optional pass-through connection of light fixtures

gris
boîtier, vasque : polycarbonate (PC)
possibilité de connexion des luminaires par câblage 
traversant


